INN-A3-CPUL-T4 控制器
用户手册
2026-01-09 | V1.0.0
I
  目录
一、 资料说明 .................................................................................................................. 1
1.1 符合标准...................................................................................................... 1
1.2 版本修订记录.............................................................................................. 1

7
二、 产品信息
2.1 命名规则及铭牌说明
INN-A 3-CPUL-T4
                   ○1   ○2  ○3     ○4       ○5
表 3 命名规则表
序号 说明
○1  产品系列 INNOCTRL
○2  模块分类级别：A 级
○3  产品代数：3，第三代产品
○4
模块分类：
⚫ CPUL，控制器；
⚫ CPL，耦合器；
⚫ MODD，数字量模块；
⚫ MODA，模拟量模块；
⚫ MODS，串口模块；
⚫ POWER，电源模块；
⚫ ASSY，附件。
○5
⚫ R4：高性能版
⚫ T4：基础版
8
2.2 技术规格
2.2.1 基本规格
表 4 基本规格表
项目 规格
程序容量 10MB
数据容量 20MB
实时时钟 支持
运动控制 支持 EtherCAT 伺服轴
本地扩展 最多 32 个 A 级 IO 模块
编程平台
⚫ ACEphere Studio
⚫ CODESYS IDE
编程语言 IEC 61131-3 编程语言（LD/ST/SFC/FBD/CFC）
用户程序上下载 Ethernet
固件烧录 Type-C
固件升级 Ethernet（后续支持）
安装方式 35mm 导轨安装
重量 350g
产品认证 CE 认证（认证中）
电源接线端子接线线径 AWG24～16
9
2.2.2 通信规格
表 5 通信规格表
项目 规格
EtherCAT
⚫ 双千兆独立网口，可配置为 EtherCAT 接口
⚫ 网口同时只支持一种模式，即 Ethernet 或 EtherCAT 模式
Ethernet
⚫ 双千兆独立网口
⚫ 网口同时只支持一种模式，即 Ethernet 或 EtherCAT 模式
⚫ TCP/UDP 自由协议
蓝牙 支持运维管理，设备状态监控、设备维护、接口配置（后续支持）
Wi-Fi
⚫ 支持 802.11bgn 2.4GHz 频段
⚫ 支持 AP 模式或 STA 模式
⚫ 支持无线调试
⚫ 支持接入运维监控系统，远程上报状态数据、产量数据等（后续
支持）
⚫ 支持 WEP、WPA、WPA2 等加密连接（后续支持）
4G
⚫ 支持三网接入
⚫ 支持 B1/3/5/8/34/38/39/40/41 频段
⚫ 支持连接云服务器（后续支持）
⚫ 支持虚拟组网、远程调试（后续支持）
USB 2.0
⚫ 1×USB 2.0 Type-C
⚫ 支持 OTG 模式
⚫ 支持固件升级
USB 2.0
⚫ 1×USB 2.0 Type-C
⚫ 支持 HOST 模式
10
2.2.3 电源规格